ПРОТОКОЛ № 10
09 августа 2012 года                                                                              п.Веселый

Присутствовали:

- жители Веселовского сельского поселения;

- начальник сектора по строительству, ЖКХ, имущественных и земельных
   отношений Администрации Весёловского сельского поселения В.И. Вертепа

-специалист 1 категории  по земельным отношениям Администрации Веселовского сельского поселения Е.Н.Василевская
Председательствующий:                         В.И. Вертепа
Секретарь:                                                Е.Н. Василевская
Повестка дня:

    1.Строительство шиномонтажной мастерской в п.Веселый,      ул.Октябрьская, дом № 149.

2.Изменение вида разрешенного использования  земельного участка общей площадью 96 кв.м. расположенного по адресу: п.Веселый, ул.Октябрьская, 149 с вида разрешенного использования « для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «шиномонтажная мастерская »;

Слушали: специалист 1 категории по земельным отношениям Администрации Веселовского сельского поселения Василевская Е.Н. довел до сведения присутствующих вопросы, вынесенные на повестку дня публичных слушаний:
 1.Строительство шиномонтажной мастерской в п.Веселый,      ул.Октябрьская, дом № 149.

2. Изменение вида разрешенного использования  земельного участка общей площадью 96 кв.м. расположенного по адресу: п.Веселый, ул.Октябрьская, 149 с вида разрешенного использования « для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «шиномонтажная мастерская»;
Присутствующим  жителям Веселовского сельского поселения было предложено проголосовать по вопросам, вынесенным на повестку дня публичных слушаний.

В прениях возражений не поступало.

Голосовали:
1.Строительство шиномонтажной мастерской в п.Веселый,      ул.Октябрьская, дом № 149.

ЗА – 100%
ПРОТИВ – нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет
2. Изменение вида разрешенного использования  земельного участка общей площадью 96 кв.м. расположенного по адресу: п.Веселый, ул.Октябрьская, 149 с вида разрешенного использования « для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «шиномонтажная мастерская»;

ЗА – 100%
ПРОТИВ – нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет
Председательствующий                                                                       В.И. Вертепа
Секретарь                                                                                        Е.Н.Василевская